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AMBASADA E GREQISE
TIRANE

FTESE / SHPREHJE INTERESI
PER FURNIZIMIN E PORTES ELEKTRONIKE DETEKTUESE TE METALEVE

Ambasada e Greqis& né Tirané fton shoqérité SECTRON SH.P.K. dhe AESS SHPK. n&
Shqipéri, & cilat ushtrojn€ aktivitet né objektin e késaj shkrese dhe déshirojné t& paragesin oferta
pér furnizimin e njé (1) porte elektronike t& zbulimit t& metaleve pér hyrjen e Ambasadés, me
kosto totale deri né shumén 4.300,00 euro (pa TVSH) dhe kriter ofertén mé t& favorshme bazuar
né€ ¢mimin dhe aftésité e ofruara.

Kjo ftesé &shté& subjekt i termave dhe kushteve t& méposhtme:

1. OBJEKTI I FTESES. Objekti i késaj ftese &shté furnizimi me njé (1) porté elektronike pér
zbulimin e metaleve pér hyrjen ¢ Ambasadés, me kosto totale deri n& shumén 4.300,00 Euro (pa
TVSH).

Kriteret e furnizimit: Oferta mé e favorshme nga piképamja financiare dhe shérbimet e ofruara.
2. PERGATITJA E OFERTAVE. Ofertat dérgohen me shkrim né Ambasadén e Greqisé né
Tirané¢ ose né ményré elektronike né adresén e e-mailit t& Ambasadés s& Greqisé né Tirané
gremb.tir@mfa.gr né& greqisht, shqip ose anglisht.

3. DOKUMENTACIONI PER PJESEMARRJE. Nga pjesémarrésit kérkohet gé, nése fiohen pér
t€ kryer furnizimin, t€ paraqesin: Vértetim pér mos patje t& detyrimeve tatimore dhe té&
sigurimeve, déshmi penaliteti dhe njé certifikaté/vértetim pérfaqésimi t& shoqgérisé.

4. OFERTA FINANCIARE. Oferta financiare ¢ kandidatéve do t& pérfshijé shumat n& Lek dhe
Euro (me dhe pa TVSH). N& rast se ¢mimi i ofruar pa TVSH tejkalon buxhetin, oferta e
pjes€émarrésit do t& refuzohet.

5. PROCEDURA E VLERESIMIT. Ofertat do t& vlerésohen nése jané t& plota dhe do t& zgjidhet
ajo mé ¢ favorshme.

6. PAGESA. Pagesa e kontraktorit do t& b&het me transferté bankare nga Ambasada e Greqisé né
Tirang.

Shuma totale mund t& paguhet menjéheré pas dorézimit/instalimit/provés sé funksionimit dhe
l&shimit t& dokumentit ligjor pérkatés.

Nga ana e Ambasadés mund t& merret né konsideraté njé pagesé paraprake prej 50% e shumés
me porosing e kryer dhe pagesa 50% e mbetur pas dorézimit.

7. BUXHETI. Buxheti &shté& katér mijé e treqind euro (4.300,00€), ¢mim pa TVSH.

8. DOREZIMI I OFERTES. T¢ interesuarit mund t& paragesin ofertén e tyre me shkrim ose ta
dérgojné n€ adresén e e-mailit gremb.tir@mfa.gr deri né daté 03.06.2024. e Héné ora 12:00. né
Ambasadén e Greqis€ né Tirané.

Ofertat angazhojn& kandidatét derisa tu caktohet furnizimi i kérkuar dhe ta pérfundojné atg.

9. KOHA E DOREZIMIT. Dorézimi duhet t& kryhet brenda pesé (5) javésh nga njoftimi me
shkrim/elektronik i dhé&nies sé& kontraktimit nga Ambasada e Greqisé né Tirané.




Kjo Ftesé pér Shprehje Interesi do t& publikohet né K.HM.D.H.S dhe né fagen e internetit t&
Ambasadés s¢ Greqisé né Tiran€ n& adresén: https://www.mfa.gr/albania/presveia/.

T&€ interesuarit mund t& marrin informacion mbi ecuring e procesit t& prokurimit n& numrat e
kontaktit t&¢ Ambasadés s& Greqisé né Tirané.
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